2.L O prazo de vigência desta Ata de Registro de Preços é aquele fixado no Termo de Referôncia, corn início na data de 24 de

junho de e encalramento em 23 de junho de2026, pt'orogável na forma do art, 107 da Lci no 14.133/2021

3 TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor presente Ata de Registro de Preços é de R$ 48,800,00 (quarenta e oito mil, oitocentos leais).

3.2. No acir¡a estão incluídas todas as despesas ordinárias cliretas e indiretas decotrentes da execução contratual, inclusive

tributos e/ou stos, encal'gos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de adrninistração, frete,

[...]

2.1, O prazo vigência desta Ata de Registro de Preços é aquele fixado no Termo dc Referência, corn início na data de 24 de

junho de e encerrametlto em 23 de junho de 2026 , prorogável na forma do art, 1 07 da Lei no 14.133/2021

TERCEIRA _ PREÇO

3.1. O valor presente Ata de Registro de Preços é de R$ 133.616,00 (cento e trinta e três mil, seiscentos e dezesseis reais).

3.

sHaliilitado: s08.428.9621000 I -58Credorr, 062 .MARCOS DE SOUZA ROCHA

Preco ' ,,Total'Ordem,

si0 SERV 3219 32.1 90,00PROPRIO

CAMARIM 04X04 - Em octanoLtne, com
piso chapeado e acarpetado etn todo sua extensão, luz,

Móveis (2mesas, 8 cadeiras, 2 sofas de dois lugares, I fi'igobar),

[...]

polfticâs setoriais, garantindo mínimos sociais e provimento de condiçöes para aterrder contingências sociais e

promovend o a unlversalizaçã o dos direitos sociais. Partes: Alexssa nder Coutinho Nascimento x Conceíção dos Ouros

(MG) le Termo de Prorrogação e Aditivo clo Contrato ne 058/2025, Valor: R$ 1.200,00 (um mil, duzentos reais),

Vigênc ia: De ?4 de Junho de 2025 até o dia 23 de setembro de 2025. Conceição clos Ouros - (MG), 24 de iunho de

2025,

Ëxtrato d0 Conträtô ne 075/2Û?,5

Ëxtrato cle contrato - pregäo ns 0zg/202s processo Licitatório ne a8412a25 - obJeto: contratação de empresa